转发福建省语言文字工作委员会办公室

关于报送推普脱贫有关数据的通知

各镇人民政府、街道办事处，各学校：

现将《福建省语言文字工作委员会办公室关于报送推普脱贫有关数据的通知》（闽语办[2018]16号）转发给你们，请各单位根据本地建档立卡贫困人口的基数，认真摸底，仔细统计，将辖区内符合条件、有需要参加普通话培训的人员名单于2018年9月18日下班前发送至cxqjyj@163.com。

城厢区语言文字工作委员会办公室

                                        2018年9月14日

附件：
福建省语言文字工作委员会办公室文件
闽语办〔2018〕16号
福建省语言文字工作委员会办公室

关于报送推普脱贫有关数据的通知

各设区市、平潭综合实验区教育局：

为切实发挥语言文字的基础性作用，加大我省建档立卡贫困人口的教育脱贫攻坚力度，请各地对有关县（市、区）的推普脱贫有关数据进行认真摸底，并于2018年9月20日前将填报好的福建省推普脱贫数据表（见附件）发送至省语委办邮箱fjsywb@sina.cn。
附件：福建省推普脱贫数据表

                    福建省语言文字工作委员会办公室

2018年9月5日